bunUes, avec rinscription: * S. • HENKICI COMlïlS DE LÜCENBOB
ET KABGHIOy ABLTNENSIS

, figuré don* In JPtoM. 8oe.m.IILpkX

Tn nomine sancte et individue Trinitatis. Sgo Herbrandus
miles de Rupe omnibus prcsens scriptum intuentibus. Notum
fario quod ego iuspatronatus erclesie do Temelce de consensu

domini Wiriri do I5caurei)aire, a quo ilJiul in feodo tenueram,

et vencrande domine Hermesindis comitisse et vonoral)ilis

domini Henrici eius lilii comitis in Lucelburc, a quibus idem
feodum dinosc^ur descendere, devotis in Christo sanctimonia-

libus de Valle sancte Marie contuli pro remedio anime mee
perpétue possidendum. Quia Tero sigiUum proprium non habeo,

prosentem paginam treverensis episcopi, nccnon et predictorum
comitisse et comitis r t domiîii W/ViW petivi sigillorum muni-
rnine roborari. Dalum anno domini millesimo duccntesimo
XXX^'VI'"'). sabbato post dominicam qua cantatur Misericordia

Domini.

8. 1237, f'vrier.

Théoderic et Albert, fUs de Tluk>deiHc, échanson de la com-
tesse de Luxembourg, d('>clnrmt, qu'ils ovt droo/é au courent

de Marien (hal le droit de patronage des églises de Beckerich et

de Frilange.

'} il y «NM« d'oM XXXm, û dmUer dtifii a iU Hfaei,

Digiii^cu by Gdo^Ic
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Arch. de Luxembourg. Original «ur parchemin, côté VI. ; h <frau de

Varcherêque de Tretest a <1ü<paru avec les atlachf<; cdui d'Arnold, nbbé

de Munster, ogital, de 62 43 mm., en cire jaune, est trè$-hien eonservf ;

Vahbé est repn'senfé en linhitt /tacerdotau.r, tenant la crosse et VHanffH<'.

«î. S. ARNOT.nr AnniS S T >M!,"K in LUCELFUnrH. Leêoumée
la comtesse Erme^imle e.-t furt cndumuni'i'-. — Cartu!. 8, 159.

La charte n'est pas dttre d'aprh h attle de Trêves, pui que ctl e par

laqitdie Oätett, ékevaUer de Bavendorf, approuve cette émntioH» e>4 datée

du 10 jantier 1337, on plutôt ma N, tt.

In nomine sanctc Trinitatis. Notum sit omnibus presentem
pa^?inam intuoiitibiis, quod nos Theodericus et Abertlnus, filii

domini Theodenci tlapifori, cum consensu ciusdom pal ris nostri

et uxonmi nostrarum Alcidis et Elysabet malrisque eannn A;:-

netis, neciion et domini Kiîidii de lia.ssendorph, a quo iuspairo-

natus ecclesie de Ikakiroljen, et domini Walteri de Priney, a
quo iuspatronatus ecclesie de Vrilingen feodali iure hactenus

tenuimus, dicta iurapatronatus dictarum ecclesianim dcvotis in

Christo sanctimonialibus de Valle sancte Marie pro animarum
nostrarum remcdio contulimus in perpetaum possidenda. Quia
vero sig-illa propria non habemus, prescns scriptum") indc con-